様式第１号（第６条関係）
令和　年　月　日
加西市教育委員会　様
住　　所
団 体 名
代表者職・氏名
歴史文化を活かしたまちづくり活動補助金
交付申請書
令和７年度歴史文化を活かしたまちづくり活動補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の種類・名称
　　種類　　□活用事業　・　□美化事業

　　名称
２　申　請　額
金　　　　　　　　　　　　円　　　（千円単位とします）

３　添付書類
（１）事業計画書（別記１）
（２）収支予算書（別記２）
（３）外注がある場合は根拠となる見積書
（４）団体の状況がわかるもの（組織概要、会則、規約など）
（別記１）
事業計画書（活用事業）
	①事業の名称

	②事業に関連する地域の文化財

	③事業の目的

	④事業の内容
	（事業の展開方法や実施計画について、具体的に記載ください。）
　※欄に入りきらない場合は任意様式で提出をお願いします

	⑤事業の効果
	（事業を実施することで期待される効果を具体的に記載ください。）

	⑥事業期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	⑦担当者連絡先
	氏　　名

	住　　所
	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	e-mail

（別記２）
収　支　予　算　書
１　収入の部
	科目
	予算額
	摘要

	市補助金
	円
	歴史文化を活かしたまちづくり活動補助金

	計

２　支出の部
	科目
	予算額
	摘要

	円

	計

　（※１）収支の計はそれぞれ一致する。
　（※２）事業費の全体を記載のこと。
　（※３）次年度に支出する科目は摘要に記載のこと。